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REF. MRB17545

Pris vid förfrågan Takvåning - Såld
Nybyggd takvåning med 3 Sovrum med 150m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

3
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3
Badrum  

160m²
Planlösning  

150m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Spektakulär takvåning omgiven av golfbanor och med
fantastisk utsikt, till salu i Nueva Andalucía.

Denna imponerande, helt nya takvåning ligger i Nueva Andalucias Golf Valley.
Förutom att vara omgiven av exklusiva golfbanor, ligger detta privilegierade område
bara 10 minuter från Puerto Banús och 15 minuters bilresa från Marbella.

Det eleganta vardagsrummet har utsikt över en stor terrass med chill out och matsal
med fantastisk utsikt över Medelhavet och över golfdalen. Det öppna köket är fullt
utrustat med Miele och Gagenau apparater och det finns 3 sovrum och 3 badrum.

Den privata poolen är perfekt för avkylning på en varm sommardag och boende kan
dra nytta av de utmärkta gemensamma utrymmena, inklusive en stor utomhuspool,
bastu, gym, turkiskt bad, jacuzzi och trädgårdar. Ett garage parkeringsplats ingår.

lucasfox.se/go/mrb17545

Terrass, Trädgård, Garagem privada, Hiss,
Parkering, Larm, Luftkonditionering,
Nybyggd, Säkerhet, Uppvärmning,
Utrustat kök

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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